
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma,  
 
RICHIAMATO comma 2 dell’Art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo  
   
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima le Commissioni d’esame di Laurea in Scienze 

dell’Architettura, Tecniche dell’Edilizia e Laurea Magistrale in Architettura della sessione del 10 

dicembre 2018. 

DECRETA 
  
di nominare la Commissione unica presieduta dalla Prof.ssa Coisson Eva convocata in aula A presso la 
sede Didattica di Ingegneria e Architettura alle ore 09.00 per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al 
corso di Laurea in Scienze dell’Architettura e corso di Laurea in Tecniche dell’Edilizia e alle ore 09.30 per 
gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea magistrale in Architettura 
 

Membri effettivi 

Prof.ssa COISSON EVA (Presidente) 

Prof.ssa MELLEY MARIA (Segretario) 

Prof.ssa OTTONI FEDERICA 

Prof. MAZZEI VALERIO 

Prof.ssa VOCALE PAMELA 

 
 
di nominare la Commissione 1 presieduta dal Prof. Quintelli Carlo convocata in aula disegno P presso il 
Plesso Aule delle Scienze di Ingegneria e Architettura alle ore 09.30 per gli esami di laurea dei laureandi 
iscritti al corso di Laurea magistrale in Architettura. 

 

Membri effettivi 

Prof. QUINTELLI CARLO (Presidente) 

Prof. PRANDI ENRICO (Segretario) 

Prof. GANDOLFI CARLO 

Prof. MARETTO MARCO 

Prof. TEDESCHI ANTONIO MARIA  

 
 





 
 
 
 
 
 
 

 
 
di nominare la Commissione 2 presieduta dal Prof. Zazzi Michele convocata in aula A/1 presso la sede 
Scientifica di Ingegneria e Architettura alle ore 09.30 per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso 
di Laurea magistrale in Architettura. 

 
 

Membri effettivi 

Prof. ZAZZI MICHELE (Presidente) 

Prof. BONAZZI GIUSEPPE (Segretario) 

Prof.ssa CASELLI BARBARA 

Prof. MAMBRIANI CARLO 

Prof. VENTURA PAOLO 

 
 
 
 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti per le commissioni sopra elencate: 
 
Proff. Beatrice Belletti, Patrizia Bernardi, Roberto Brighenti, Oronzo Brunetti, Marco Cillis, Dario Costi,  
Aldo De Poli, Daniele Ferretti, Francesco Freddi, Paolo Giandebiaggi, Alessandro Massera, Elena 
Michelini, Paolo Michiara, Veronica Padovani, Pietro Pedrelli, Lucio Serpagli, Matteo Sollini, Isabella 
Tagliavini, Gabriele Tebaldi, Cecilia Tedeschi, Chiara Vernizzi, Andrea Zerbi. 
 
Parma, 29 novembre 2018 

 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI   

INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
  Prof. Ing. Rinaldo Garziera 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 

 
 
 
 
 


		2018-11-29T14:24:50+0000
	GARZIERA Rinaldo




